

# Allview ApS

Scherfigsvej 10, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 08 75 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

---

Peter Henrik Ulf Hedegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allview ApS Scherfigsvej 10 2100 København Ø
	Telefon: 27220828 Hjemmeside: <a href="http://www.allview.dk">www.allview.dk</a>
	CVR-nr.: 39 08 75 53 Stiftet: 15. november 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Henrik Ulf Hedegaard, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Genua Group AB

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import, salg og montering af carporte, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.051.476 mod 828.303 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Fundamental fejl i 2023*

I forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet for indeværende år er der konstateret en væsentlig fejl i regnskabsåret 2023.

Fejlen relaterer sig til forkert bogføring af købsmoms, hvilket har medført en forkert opgørelse af selskabets omkostninger på ca. t.kr. 324 samt tilsvarende forkert opgjort tilgodehavende i balancen pr. 31. december 2023.

Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2024 ved tilpasning af sammenligningstallene for 2023 inkl. den skattemæssige effekt heraf, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 52, stk. 2, vedrørende korrektion af fundamentale fejl.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.706.458</b>	<b>2.993.667</b>
1 Personaleomkostninger	-2.332.478	-1.931.416
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.932	-10.932
Andre finansielle indtægter	1.072	13.436
Øvrige finansielle omkostninger	-6.477	-1.107
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.357.643</b>	<b>1.063.648</b>
Skat af årets resultat	-306.167	-235.345
<b>Årets resultat</b>	<b>1.051.476</b>	<b>828.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.051.476	828.303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.051.476</b>	<b>828.303</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.653	20.585
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.653</u>	<u>20.585</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.653</u>	<u>20.585</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.382.650	1.424.251
Varebeholdninger i alt		<u>1.382.650</u>	<u>1.424.251</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		719.048	182.947
Andre tilgodehavender		34.817	59.418
Periodeafgrænsningsposter		783.391	365.363
Tilgodehavender i alt		<u>1.537.256</u>	<u>607.728</u>
Likvide beholdninger		<u>1.172.646</u>	631.997
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.092.552</u>	<u>2.663.976</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.102.205</u>	<u>2.684.561</u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>2.897.112</u>	<u>1.845.636</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.947.112</u></b>	<b><u>1.895.636</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.124</u>	<u>4.529</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.124</u></b>	<b><u>4.529</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.582	69.917
Selskabsskat	298.091	174.797
Anden gæld	<u>797.296</u>	<u>539.682</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.152.969</u>	<u>784.396</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.152.969</u></b>	<b><u>784.396</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.102.205</u></b>	<b><u>2.684.561</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.521.160	1.571.160
Korrektion fundamental fejl	<u>          0          </u>	<u>          324.476          </u>	<u>          324.476          </u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.845.636	1.895.636
Årets overførte overskud eller underskud	<u>          0          </u>	<u>          1.051.476          </u>	<u>          1.051.476          </u>
	<b><u>          50.000          </u></b>	<b><u>          2.897.112          </u></b>	<b><u>          2.947.112          </u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.300.104	1.909.584
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.374</u>	<u>21.832</u>
	<b><u>2.332.478</u></b>	<b><u>1.931.416</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2024.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 145 t.kr.
